МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА БЕРДСКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

вторОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(седьмая сессия)

от 21 сентября 2006 года

 № 150
Об установлении границы территории для осуществления ТОСа городка "Изумрудного"

Рассмотрев обращение инициативной группы жителей городка «Изумрудный», руководствуясь Уставом г.Бердска, Положением о Территориальном общественном самоуправлении в городе Бердске, утвержденным решением Совета депутатов г.Бердска второго созыва от 30.03.06г. №66 Совет депутатов муниципального образования города Бердска

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления городка «Изумрудный», включающую территорию городка «Изумрудный» по Генплану застройки (План-схема прилагается).

2. Направить для участия в учредительной конференции ТОС и взаимодействия с инициативной группой депутата по избирательному округу № 3 Баранову Г.Т.
Глава муниципального образования                                                            А.Г. Терепа